
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

2
.5

.2
0
2
1
 1

4
:3

3
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Kristýna Lengálová 

Číslo studenta:  E19620 

Název diplomové práce:  Odběratelské vztahy se zaměřením na elektronickou fakturaci ve vybrané společnosti 

Cíl práce: Cílem diplomové práce je analýza problematiky vztahů s odběrateli se zaměřením na 

elektronickou fakturaci ve vybrané společnosti, shrnutí získaných poznatků, jejich 

vyhodnocení a případný návrh doporučení ke zlepšení fungování těchto vztahů. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Marcela Kožená, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/21 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka zpracovala v současné době velmi aktuální téma, zaměřené na elektronickou fakturaci 

v dodavatelských vztazích. Cílem práce byl návrh zlepšení fungování těchto vztahů. Práci zpracovala 

samostatně, i když jednotlivé části pravidelně konzultovala s vedoucí práce.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce vykazuje méně než 5% shody, není tedy plagiát. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Ve své práci uvádíte, že elektronická forma fakturace je přínosná, jak pro dodavatele, tak pro odběratele 

v mnoha směrech. Existují nějaká rizika v této formě fakturace, která je třeba sledovat? 

2. Jaký dopad měla pandemie covid-19 na fungování firmy ve zmíněné oblasti? Byla spíše příležitostí 

nebo způsobila více problémů, pokud ano, jakých? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 11.5.2021 

Podpis ...................................................................  


